2020年 2月 25日

各    位

上場会社名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長 三 和 元 純

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証第一部

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 経営戦略本部 コーポレートコミュ

ニケーション部長 熊 谷 定 子

Ｔ Ｅ Ｌ （ ０７ ９）２ ９７ －３ １３１

フランス Acrelec Group S.A.S.の株式取得（子会社化）に関する

株式売買契約締結のお知らせ

当社は、2020 年 1 月 31 日付で公表した「フランス Acrelec Group S.A.S.の株式取得（子会社

化）に関するお知らせ」につきまして、2020年 2月 24日、アクレレック社株主により本件が受諾

され、株式売買契約が締結されましたのでお知らせいたします。

なお、買収手続きの完了は、関係各国の規制法令上の認可等の取得が条件となります。

以  上